
 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Assegni di Ricerca e Lavoro Autonomo 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

 
 

 
 
Decreto del Direttore Generale 
Approvazione atti 

I L DIRETTORE GENERALE 
 

- Vista la Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare l’art. 22; 
- Visto il “Regolamento per il conferimento di Contratti di Ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 

30 dicembre 2010, n. 240” emanato con Decreto Rettorale n. 458 del 29 aprile 2025;  
- Visto il Decreto del Direttore Generale n. 772 del 30 aprile 2025 con il quale sono state indette 

le procedure di selezione per l’attribuzione di 4 posizioni di Contratti di Ricerca a tempo 
determinato di cui all’art. 22 della Legge 240/2010, presso i Dipartimenti del Politecnico di 
Torino di cui una posizione presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale Edile e Geotecnica 
per il Gruppo Scientifico Disciplinare 08/CEAR-08 Design, Tecnologia dell’Architettura, 
Architettura Tecnica e Gestione dell’Ambiente Costruito, Settore Scientifico Disciplinare 
CEAR-08/A Architettura Tecnica, Codice selezione 03/25/CR; 

- Visto il Decreto del Direttore Generale n. 777 del 5 maggio 2025 con il quale è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice della predetta procedura di selezione; 

- Visti il procedimento e gli atti concorsuali e riconosciutane la relativa regolarità formale 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per l’attribuzione di un Contratto di 
Ricerca a tempo determinato presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale Edile e Geotecnica 
per il Gruppo Scientifico Disciplinare 08/CEAR-08 Design, Tecnologia dell’Architettura, Architettura 
Tecnica e Gestione dell’Ambiente Costruito, Settore Scientifico Disciplinare CEAR-08/A Architettura 
Tecnica, Codice selezione 03/25/CR.  
 
Art. 2 - È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella  
 
Cognome e nome Proposta 

progettuale 
Attività di

ricerca 
Tre 

Pubblicazioni/
Prodotti della 

ricerca 

Prova 
orale 

Punteggio 
finale 

RENZULLI Alessandra 28/30 17/20 17/20 28/30 90/100 
MUNOZ VELOZA Monica Alexandra 13/30 15/20 13/20 20/30 61/100 

 
 
ART. 3 – È dichiarata vincitrice la Dott.ssa Alessandra RENZULLI. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. per il Piemonte o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione 


		2025-05-12T09:16:54+0000
	Vincenzo Tedesco




